Cémara Municipal de Anchieta
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

03/08/2023 14:22:45

QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS POR LOTE

Pesquisa de Precos N° 000029/2023 - Processo N° 002593/2023 - MENOR PRECO GLOBAL

DIMATEC COMEDRCIO

KNEIPCASA
MATERIAL DE
CONSTRUCAO E
UTILIDADES LTDA

DE TINTAS,
MAQUINAS
AGRICOLAS E

METALLIDCIA L TOA

RENATO CECILIOTTI

Item

Lote

Cadigo

Especificacdo

Unidade |Quantidade

Unitario

Total

Unitario Total

Unitario

Total

Unitario

Total

00001

00002

00003

00004

00005

00053678

00053679

00053680

00053681

00053682

APARADOR DE GRAMA ELETRICO poténcia: 1.800w;
tensédo: 127v; tipo: monofasico; faixa de corte: 29 cm;
bitola do fio de nylon: 1,8 mm; cabo alongador com um
curso de 22 cm; punho de sustentacdo com ajuste
regulavel; avanco automatico do fio de nylon; trava
para extensao elétrica; suporte ajustavel com rodas;
garantia de 12 (doze) meses. modelo de referéncia:
trapp super turbo 1800.

APARADOR ELETRICO DE CERCA VIVA poténcia:
700w; tensdo: 127v; tipo: monofasico; comprimento
da lamina: 51 cm; didmetro de corte: 1,8 cm;
velocidade da lamina: 3.500 golpes/min; sistema de
protecéo ao usuério, podendo ser acionado somente
com as duas maos; trava para extensao elétrica;
laminas afiaveis; garantia de 6 (seis) meses. modelo
de referéncia: trapp ht-700.

CARRETEL DE FIO DE NYLON carretel de fio de nylon
para aparador de grama com bitola de 1,8 mm e com
100 (cem) metros de comprimento totalmente
compativel e recomendado pelo fabricante do item “1”.

KIT DE CARRETEL COM MOLA kit de carretel com mola
e capa do carretel de nylon para aparador de grama
original do mesmo fabricante do item “1” e totalmente
compativel.

TORNEIRA PARA JARDIM EM METAL torneira para
jardim em metal: diametro do bico da torneira com
esfera:1/2”. material da esfera interna: latdo; material
do assento interno: nylon; material da torneira: aluminio;
didmetro da rosca da_torneira esfera:1/2"; abertura

UN

UN

UN

UN

UN

1,000

1,000

1,000

1,000

6,000

420,000

610,000

60,000

50,000

21,000

420,00

610,00

60,00

50,00

126,00

439,000 439,00

629,000 629,00

95,000 95,00

45,000 45,00

25,000 150,00

com o identificador 3200380032003

2.200,000

960,000

80,000

35,000

25,000

2.200,00

960,00

80,00

35,00

150,00

conforme art. 4°, Il da Lei 14.063/2020.

fips://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
032003A00540052004100 Documento assinado digitalmente



Cémara Municipal de Anchieta
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

03/08/2023 14:22:45

QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS POR LOTE

Pesquisa de Precos N° 000029/2023 - Processo N° 002593/2023 - MENOR PRECO GLOBAL

DIMATEC COMEDRCIO

KNEIPCASA DE TINTAS
MATERIAL DE 4
RENATO CECILIOTTI
CONSTRUCAO E MAQUINAS
AGRICOLAS E

UTILIDADES LTDA

METALLIDCIA L TOA

Item

Lote

Cadigo

Especificacdo

Unidade |Quantidade

Unitario

Total

Unitario

Total

Unitario

Total

Unitario

Total

00006

00007

00008

00009

00010

00011

00053683

00053684

00053685

00053686

00053687

00053688

e/ou fechamento com apenas 1/4 de volta na alavanca.

MANGUEIRA PARA JARDIM mangueira para jardim em
pvc flexivel reforcada com trama de poliéster entre as
camadas, com bitola de %%”, para situagGes de uso com
pressao de até pelo menos 10 bar (145 psi) e
temperatura de trabalho de até pelo menos 50 °c, com
4 (quatro) camadas distintas: interna em pvc,
intermediaria em fio de poliéster trangado e duas
camadas externas em pvc.

ENGATE PARA MANGUEIRA engate rapido em plastico
para mangueiras de %", utilizado na entrada e/ou saida
de 4gua da mangueira, com conex&ao por sistema de
fixagdo rosqueado a mangueira de %2” e com conexao
tipo click aos acessorios de irrigagdo, através de 2
garras.

ESGUICHO PARA MANGUEIRA esguicho em pléastico
com engate rosqueado e jato regulavel para mangueira
de %4", possui pratico sistema de regulagem do fluxo
dagua através do regulador frontal

ADAPTADOR FEMEA MANGUEIRA adaptador fémea
com rosca ¥4" e redugdo %" em plastico para jardim e
com conexdo para o engate rapido da mangueira
LIGAGAO REPARADORA P/MANGUEIRA ligag&o
reparadora em plastico para mangueira ¥2", pega que
permite que consiga fazer a ligagé@o entre duas
mangueiras

CORRENTE DE PLASTICO corrente com elos em
plastico com medidas aprox. do elo é de 3x6 cm e 9mm
espessura, zebradas-has-cores-preto-e-amarelo-com

MT

UN

UN

UN

UN

60,000

6,000

3,000

6,000

3,000

15,000

5,000

4,500

7,000

4,500

4,500

8,500

300,00

27,00

21,00

27,00

13,50

127,50

8,500

5,000

10,000

5,000

5,000

10,500

510,00

30,00

30,00

30,00

15,00

157,50

com o identificador 3200380032003

14,800

6,000

45,900

8,000

8,000

9,800

888,00

36,00

137,70

48,00

24,00

147,00

conforme art. 4°, Il da Lei 14.063/2020.

fips://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
032003A00540052004100 Documento assinado digitalmente



Cémara Municipal de Anchieta
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

03/08/2023 14:22:45

QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS POR LOTE

Pesquisa de Precos N° 000029/2023 - Processo N° 002593/2023 - MENOR PRECO GLOBAL

DIMATEC COMEDRCIO

UTILIDADES LTDA

METALLIDCIA L TOA

KNEIPCASA DE TINTAS
MATERIAL DE 4
RENATO CECILIOTTI
CONSTRUCAO E MAQUINAS
AGRICOLAS E

Iltem | Lote Caédigo  |Especificagdo Unidade |Quantidade Unitéario Total Unitéario Total Unitéario Total Unitéario Total
pelo menos 6 elos em “s” para emenda.
CONE DE SINALIZACAO cone de sinalizacdo em pvc
00012 00053689 injetado com 75cm de altura na cor laranja, com faixas UN 2,000 39,000 78,00 48,000 96,00 53,000 106,00
refletivas brancas
Total do Lote 1.860,00 2.226,50 4.811,70
Valor Geral 1.860,00 2.226,50 4.811,70

com o identificador 3200380032003

fips://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
032003A00540052004100 Documento assinado digitalmente
conforme art. 4°, Il da Lei 14.063/2020.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderecgo

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003200370032003A00540052004100

Assinado eletrdnicamente por Pedro Henrique Saraiva Rovetta em 03/08/2023 14:47
Checksum: 912B2A2098E841F0D588797418C415E6F9B18C66067783E3CE3123A6E83AC6DF

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003200370032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4°, Il da Lei 14.063/2020.




