Câmara Municipal de Anchieta Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

03/08/2023 14:22:45

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS POR LOTE

Pesquisa de Preços Nº 000029/2023 - Processo Nº 002593/2023 - MENOR PREÇO GLOBAL

	PIMATEC COMERCIO												
						KNEIPCASA MATERIAL DE CONSTRUCAO E UTILIDADES LTDA		DE TINTAS, MAQUINAS AGRICOLAS E METALURGIA LTDA		RENATO CECILIOTTI			·
Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total		Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001		00053678	APARADOR DE GRAMA ELÉTRICO potência: 1.800w; tensão: 127v; tipo: monofásico; faixa de corte: 29 cm; bitola do fio de nylon: 1,8 mm; cabo alongador com um curso de 22 cm; punho de sustentação com ajuste regulável; avanço automático do fio de nylon; trava para extensão elétrica; suporte ajustável com rodas; garantia de 12 (doze) meses. modelo de referência: trapp super turbo 1800.	UN	1,000	420,000	420,00	439,000	439,00	2.200,000	2.200,00		
00002		00053679	APARADOR ELÉTRICO DE CERCA VIVA potência: 700w; tensão: 127v; tipo: monofásico; comprimento da lâmina: 51 cm; diâmetro de corte: 1,8 cm; velocidade da lâmina: 3.500 golpes/min; sistema de proteção ao usuário, podendo ser acionado somente com as duas mãos; trava para extensão elétrica; lâminas afiáveis; garantia de 6 (seis) meses. modelo de referência: trapp ht-700.	UN	1,000	610,000	610,00	629,000	629,00	960,000	960,00		
00003		00053680	CARRETEL DE FIO DE NYLON carretel de fio de nylon para aparador de grama com bitola de 1,8 mm e com 100 (cem) metros de comprimento totalmente compatível e recomendado pelo fabricante do item "1".	UN	1,000	60,000	60,00	95,000	95,00	80,000	80,00		
00004		00053681	KIT DE CARRETEL COM MOLA kit de carretel com mola e capa do carretel de nylon para aparador de grama original do mesmo fabricante do item "1" e totalmente compatível.	UN	1,000	50,000	50,00	45,000	45,00	35,000	35,00		
00005		00053682	TORNEIRA PARA JARDIM EM METAL torneira para jardim em metal: diâmetro do bico da torneira com esfera:1/2". material da esfera interna: latão; material do assento interno: nylon; material da torneira: alumínio; diâmetro da rosca da torneira esfera:1/2"; abertura	UN	6,000	21,000	126,00	25,000	150,00	25,000	150,00		



Câmara Municipal de Anchieta Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

03/08/2023 14:22:45

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS POR LOTE

Pesquisa de Preços Nº 000029/2023 - Processo Nº 002593/2023 - MENOR PREÇO GLOBAL

								PIMATEC CO	OMERCIO				
							KNEIPCASA MATERIAL DE CONSTRUCAO E UTILIDADES LTDA		DE TINTAS, MAQUINAS AGRICOLAS E METALURGIA LTDA		CILIOTTI		
Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00006	(00053683	e/ou fechamento com apenas 1/4 de volta na alavanca. MANGUEIRA PARA JARDIM mangueira para jardim em pvc flexível reforçada com trama de poliéster entre as camadas, com bitola de ½", para situações de uso com pressão de até pelo menos 10 bar (145 psi) e temperatura de trabalho de até pelo menos 50 °c, com 4 (quatro) camadas distintas: interna em pvc, intermediária em fio de poliéster trançado e duas camadas externas em pvc.	MT	60,000	5,000	300,00	8,500	510,00	14,800	888,00	·	
00007	(00053684	ENGATE PARA MANGUEIRA engate rápido em plástico para mangueiras de ½", utilizado na entrada e/ou saída de água da mangueira, com conexão por sistema de fixação rosqueado à mangueira de ½" e com conexão tipo click aos acessórios de irrigação, através de 2 garras.	UN	6,000	4,500	27,00	5,000	30,00	6,000	36,00		
80000	(00053685	ESGUICHO PARA MANGUEIRA esguicho em plástico com engate rosqueado e jato regulável para mangueira de ½", possui prático sistema de regulagem do fluxo dágua através do regulador frontal	UN	3,000	7,000	21,00	10,000	30,00	45,900	137,70		
00009	(00053686	ADAPTADOR FÊMEA MANGUEIRA adaptador fêmea com rosca ¾" e redução ½" em plástico para jardim e com conexão para o engate rápido da mangueira	UN	6,000	4,500	27,00	5,000	30,00	8,000	48,00		
00010	(00053687	LIGAÇÃO REPARADORA P/MANGUEIRA ligação reparadora em plástico para mangueira ½", peça que permite que consiga fazer a ligação entre duas mangueiras	UN	3,000	4,500	13,50	5,000	15,00	8,000	24,00		
00011	(00053688	CORRENTE DE PLÁSTICO corrente com elos em plástico com medidas aprox. do elo é de 3x6 cm e 9mm espessura, zebradas nas cores preto e amarelo com	MT	15,000	8,500	127,50	10,500	157,50	9,800	147,00		



Câmara Municipal de Anchieta Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

03/08/2023 14:22:45

	QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS POR LOTE													
	Pesquisa de Preços № 000029/2023 - Processo № 002593/2023 - MENOR PREÇO GLOBAL													
					KNEIPCASA MATERIAL DE CONSTRUCAO E UTILIDADES LTDA		PIMATEC COMERCIO DE TINTAS, MAQUINAS AGRICOLAS E METALURGIA LTDA		RENATO CECILIOTTI					
Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total	_	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	
00012		00053689	pelo menos 6 elos em "s" para emenda. CONE DE SINALIZAÇÃO cone de sinalização em pvc injetado com 75cm de altura na cor laranja, com faixas refletivas brancas	UN	2,000	39,000	78,00	48,000	96,00	53,000	106,00			
			Total do Lote				1.860,00		2.226,50		4.811,70			
			Valor Geral				1.860,00		2.226,50		4.811,70			



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003200370032003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por **Pedro Henrique Saraiva Rovetta** em **03/08/2023 14:47** Checksum: **912B2A2098E841F0D588797418C415E6F9B18C66067783E3CE3123A6E83AC6DF**

